
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

   
              

 
 

Zielona Góra 12.01.2024 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ) którego 
przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku, nr referencyjny: 
NZ.261.57.2023, TED: 2023/S 246-774745 
 
 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. 
niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Pytanie do pakietu 2  
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie introducerów udowych do wprowadzania i wymiany 
kateterów oraz elektrod endokawitarnych o następujących parametrach:  
Pozycja 1 
Introducer - zestaw z zastawką hemostatyczną do wprowadzania i wymiany kateterów oraz elektrod  
endokawitarnych. W zestawie:  
-koszulka z zastawką z kranikiem trójdrożnym  
-igła angiograficzna  
-prowadnik 45 cm  
-rozszerzacz  
Rozmiary:  
- dł. Koszulki 110 mm, rozmiar rozszerzacza 5F, dł. prowadnika 45 cm  
- dł.koszulki 90 mm - rozmiar rozszerzacza 4F, dł. prowadnika 45 cm  
- dł.koszulki 110 mm- rozmiar rozszerzacza 6F, dł. prowadnika 45 cm  
Rozmiar do wyboru przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2 
Pytanie do pakietu 2  
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie introducerów udowych do wprowadzania i wymiany 
kateterów oraz elektrod endokawitarnych o następujących parametrach:  
Pozycja 2 
Introducer - zestaw z zastawką hemostatyczną do wprowadzania i wymiany kateterów oraz elektrod 
endokawitarnych. W zestawie:  
-koszulka z zastawką z kranikiem trójdrożnym  
-igła angiograficzna  
-prowadnik 45 cm  
-rozszerzacz  
Rozmiary:  
- dł. Koszulki 110 mm, rozmiar rozszerzacza 8F,  



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
 
dł. prowadnika 45 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 3 
Zadanie nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści worek o objętości 1650 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
Zadanie nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenu o objętości 2000 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Zadanie nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez portu do pomiaru CO2 lub szybkiego podawania leku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Zadanie nr 4 poz. 1 
Czy Zamawiający odstąpi do wymogu „potwierdzona przez producenta możliwość warunkowego używania 
w otoczeniu MRI (statyczne pole magnetyczne o natężenie do 7 T)”? 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 7 
Zadanie nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści worek o objętości 550 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 8 
Zadanie nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenu o objętości 1600 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 9 
Zadanie nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez portu do pomiaru CO2 lub szybkiego podawania leku? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
  
Pytanie 10 
Zadanie nr 4 poz. 2 
Czy Zamawiający odstąpi do wymogu „potwierdzona przez producenta możliwość warunkowego używania 
w otoczeniu MRI (statyczne pole magnetyczne o natężenie do 7 T)”? 
Odpowiedź Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 11 
Zadanie nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści worek o objętości 280 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
 
 
Pytanie 12 
Zadanie nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenu o objętości 1600 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 13 
Zadanie nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez możliwości podłączenia manometru do pomiaru ciśnienia w 
drogach oddechowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 14 
Zadanie nr 4 poz. 3 
Czy Zamawiający odstąpi do wymogu „potwierdzona przez producenta możliwość warunkowego używania 
w otoczeniu MRI (statyczne pole magnetyczne o natężenie do 7 T)”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 15 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Strony ustalają następujące kary umowne: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1) 10 % niezrealizowanej kwoty wymienionej w § 2 ust.1 w przypadku odstąpienia od umowy lub 
rozwiązania  umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy, 
2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty 
dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej 
dostawy. 
3) 250 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym 
mowa w § 3 ust. 11, 
4) 1 500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca 
zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 
5) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę 
wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 
3 ust. 9. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 16 
Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień: 
Załącznik nr 17 – wzór umowy 
§ 5 ust. 3 – Prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni. 
§ 6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z tytułu odstąpienia od umowy z 
20% do 10%? 
§ 6 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 40% do 
10%? 
§ 6 ust. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z 1% do 0,2% 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

II. Zawiadomienie o zmianie treści SWZ 
 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Miejsce, w którym zmieniana jest treść: 
 
1. Załącznik nr 16, 17 wzór umowy w sprawie zamówienia, §4 ust. 2  
Było: Poszczególne dostawy wyrobów będą realizowane w terminie: do … dni roboczych od daty złożenia 
zamówienia za pośrednictwem faksu na nr …………………… lub poczty elektronicznej na adres e mail: 
.................................   
 
Jest: Poszczególne dostawy wyrobów będą realizowane w terminie: do … dni roboczych od daty złożenia 
zamówienia za pośrednictwem faksu na nr …………………… lub poczty elektronicznej na adres e mail: 
.................................  Zamówienia złożone po godzinie 13:00 będą traktowane jako zamówienia złożone w 
kolejnym dniu roboczym. 
 
2. W miejsce dotychczasowych załączników: 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 16, 17 
 
 
wprowadza się: 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 16_PO ZMIANACH 
Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 17_PO ZMIANACH 
 

 
                                              Prezes Zarządu 

                                               Marek Działoszyński 
                                              (podpis na oryginale) 

 
 
 
ZAŁĄCZNIKI:  
Załącznik nr 16 do SWZ_Wzór umowy dla zadania nr 1-5, 7-11_PO ZMIANACH 
Załącznik nr 17 do SWZ_ Wzór umowy dla zadania nr 6_PO ZMIANACH 

Publikacja: 
www.bip.szpital.zgora.pl   
a/a NZ.261.57.2023 


